令和４年８月２５日

保護者各位

出雲西高等学校

校長 吉田 英司

令和４年体育祭のご案内とお願い

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 また日頃より

本校教育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本年度の体育祭を下記の要領で実施いたします。本来ならば生徒たちの練習の成果と活躍の姿

をご参観いただけるようすべての方にご案内すべきところですが、新型コロナウィルス 感染拡大防止の

観点から、3 年生の一家族につき、１名の保護者の参観に限らせていただきます。 誠に残念ではござい

ますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

１. 日 時  令和４年８月３０日（火）  ９：００ 競技開始 １５：００終了予定

        ※保護者の入場は８：４５以降とさせていただきます。

２. 場 所  出雲ドーム内 人工芝グラウンド

３. その他

※新型コロナウィルス感染拡大防止にむけて

＊３年生の保護者１名のみ参観とさせていただきます。

＊発熱や咳など風邪の症状がみられる方の参観はお断りします。

＊参観の際は、必ず受付をお願いします。

＊受付時の検温と消毒、参観中はマスク着用をお願いします。

＊出雲ドーム内の駐車場をご利用ください。近隣の商業施設等への無断駐車はおやめください。

※後日、体育祭の競技や応援合戦などの様子を動画でご案内させていただきます。

※新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、延期・中止等の場合は、改めてお知らせします。

以上